
Week-End Racing Cup Dunlop GP Racer -Pau 2022
Promotion Cup 600 / Promotion Cup 1000

Essais Séance 1
Classement de la séance

AFC Micro Page 1/1 Le 14/05/2022 à 09:05
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com  >>> LIVE timing sur www.afcmicro.com

Rang Num Pilote Catégorie Temps Ecart Vitesse

1 79 WOLFARTH Thomas PC1000 1:20.629 135.286

2 23 MONTELATICI Florian PC1000 1:22.534 1.905 132.163

3 31 CIVRAY Benjamin PC600 1:22.889 2.260 131.597

4 44 HUSSON Theo PC600 1:23.143 2.514 131.195

5 4 METEIER Thomas PC600 1:23.399 2.770 130.792

6 77 VIGNERON Theo PC1000 1:23.521 2.892 130.601

7 27 BRANCHE Geoffroy PC1000 1:23.641 3.012 130.414

8 13 LENOBLE Julien PC600 1:23.751 3.122 130.243

9 97 JACOBY Kewin PC1000 1:23.770 3.141 130.213

10 8 MUHLMEYER Philippe* PC1000 1:24.073 3.444 129.744

11 139 MULLER Berenger* PC600 1:24.218 3.589 129.521

12 144 LANCELOT Unissart* PC600 1:25.101 4.472 128.177

13 15 DEJEAN Arnaud PC600 1:25.241 4.612 127.966

14 78 GAUTIER Romain PC600 1:25.351 4.722 127.801

15 17 ARMAND Gilles PC600 1:25.372 4.743 127.770

16 24 DI GREGORIO Patrice* PC600 1:25.900 5.271 126.984

17 690 SCHMITT Emmanuel PC600 1:26.507 5.878 126.093

18 9 QUEIROS FERREIRA Gabriel PC600 1:27.042 6.413 125.318

19 66 GURDEBEKE Gautier PC600 1:27.124 6.495 125.200

20 55 SABATHE Jeremy* PC600 1:27.158 6.529 125.152

21 33 VACHERON Nicolas PC600 1:27.272 6.643 124.988

22 86 CAS Jeremy PC1000 1:27.431 6.802 124.761

23 38 SPECHT Alexis PC600 1:27.537 6.908 124.610

24 22 MC GOVERN Riki PC600 1:27.920 7.291 124.067

25 62 VALLEE Quentin PC1000 1:28.272 7.643 123.572

26 12 CHAZEAU Frédéric PC1000 1:28.317 7.688 123.509

27 136 TREVES Jeremy PC600 1:28.350 7.721 123.463

28 87 MAZIOU Damien PC600 1:28.480 7.851 123.282

29 57 DEGRUGILLIERS Charles PC600 1:30.881 10.252 120.025

Le directeur de course

Lionel ROUET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Tony COURONNE



Week-End Racing Cup Dunlop GP Racer -Pau 2022
Promotion Cup 600 / Promotion Cup 1000

Essais Séance 2
Classement de la séance

AFC Micro Page 1/1 Le 14/05/2022 à 11:21
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com  >>> LIVE timing sur www.afcmicro.com

Rang Num Pilote Catégorie Temps Ecart Vitesse

1 79 WOLFARTH Thomas PC1000 1:21.663 133.573

2 97 JACOBY Kewin PC1000 1:22.432 0.769 132.327

3 13 LENOBLE Julien PC600 1:22.647 0.984 131.983

4 23 MONTELATICI Florian PC1000 1:22.827 1.164 131.696

5 77 VIGNERON Theo PC1000 1:22.866 1.203 131.634

6 27 BRANCHE Geoffroy PC1000 1:22.965 1.302 131.477

7 31 CIVRAY Benjamin PC600 1:22.983 1.320 131.448

8 4 METEIER Thomas PC600 1:23.134 1.471 131.209

9 24 DI GREGORIO Patrice* PC600 1:23.297 1.634 130.953

10 8 MUHLMEYER Philippe* PC1000 1:23.353 1.690 130.865

11 44 HUSSON Theo PC600 1:23.449 1.786 130.714

12 144 LANCELOT Unissart* PC600 1:23.807 2.144 130.156

13 15 DEJEAN Arnaud PC600 1:24.408 2.745 129.229

14 139 MULLER Berenger* PC600 1:24.661 2.998 128.843

15 78 GAUTIER Romain PC600 1:25.327 3.664 127.837

16 17 ARMAND Gilles PC600 1:25.431 3.768 127.681

17 55 SABATHE Jeremy* PC600 1:25.681 4.018 127.309

18 690 SCHMITT Emmanuel PC600 1:25.853 4.190 127.054

19 22 MC GOVERN Riki PC600 1:25.883 4.220 127.010

20 9 QUEIROS FERREIRA Gabriel PC600 1:26.116 4.453 126.666

21 62 VALLEE Quentin PC1000 1:26.199 4.536 126.544

22 86 CAS Jeremy PC1000 1:26.480 4.817 126.133

23 66 GURDEBEKE Gautier PC600 1:26.993 5.330 125.389

24 38 SPECHT Alexis PC600 1:27.036 5.373 125.327

25 136 TREVES Jeremy PC600 1:27.133 5.470 125.187

26 33 VACHERON Nicolas PC600 1:27.265 5.602 124.998

27 12 CHAZEAU Frédéric PC1000 1:27.312 5.649 124.931

28 87 MAZIOU Damien PC600 1:27.881 6.218 124.122

29 57 DEGRUGILLIERS Charles PC600 1:29.100 7.437 122.424

Le directeur de course

Lionel ROUET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Tony COURONNE



Week-End Racing Cup Dunlop GP Racer -Pau 2022
Promotion Cup 600 / Promotion Cup 1000

Classement des essais

AFC Micro Page 1/1 Le 14/05/2022 à 11:22
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com  >>> LIVE timing sur www.afcmicro.com

Rang Num Pilote SQ1 SQ2 Temps Ecart Vitesse

1 79 WOLFARTH Thomas 1:20.629 1:21.663 1:20.629 135.286

2 97 JACOBY Kewin 1:23.770 1:22.432 1:22.432 1.803 132.327

3 23 MONTELATICI Florian 1:22.534 1:22.827 1:22.534 1.905 132.163

4 13 LENOBLE Julien 1:23.751 1:22.647 1:22.647 2.018 131.983

5 77 VIGNERON Theo 1:23.521 1:22.866 1:22.866 2.237 131.634

6 31 CIVRAY Benjamin 1:22.889 1:22.983 1:22.889 2.260 131.597

7 27 BRANCHE Geoffroy 1:23.641 1:22.965 1:22.965 2.336 131.477

8 4 METEIER Thomas 1:23.399 1:23.134 1:23.134 2.505 131.209

9 44 HUSSON Theo 1:23.143 1:23.449 1:23.143 2.514 131.195

10 24 DI GREGORIO Patrice* 1:25.900 1:23.297 1:23.297 2.668 130.953

11 8 MUHLMEYER Philippe* 1:24.073 1:23.353 1:23.353 2.724 130.865

12 144 LANCELOT Unissart* 1:25.101 1:23.807 1:23.807 3.178 130.156

13 139 MULLER Berenger* 1:24.218 1:24.661 1:24.218 3.589 129.521

14 15 DEJEAN Arnaud 1:25.241 1:24.408 1:24.408 3.779 129.229

15 78 GAUTIER Romain 1:25.351 1:25.327 1:25.327 4.698 127.837

16 17 ARMAND Gilles 1:25.372 1:25.431 1:25.372 4.743 127.770

17 55 SABATHE Jeremy* 1:27.158 1:25.681 1:25.681 5.052 127.309

18 690 SCHMITT Emmanuel 1:26.507 1:25.853 1:25.853 5.224 127.054

19 22 MC GOVERN Riki 1:27.920 1:25.883 1:25.883 5.254 127.010

20 9 QUEIROS FERREIRA Gabriel 1:27.042 1:26.116 1:26.116 5.487 126.666

21 62 VALLEE Quentin 1:28.272 1:26.199 1:26.199 5.570 126.544

22 86 CAS Jeremy 1:27.431 1:26.480 1:26.480 5.851 126.133

23 66 GURDEBEKE Gautier 1:27.124 1:26.993 1:26.993 6.364 125.389

24 38 SPECHT Alexis 1:27.537 1:27.036 1:27.036 6.407 125.327

25 136 TREVES Jeremy 1:28.350 1:27.133 1:27.133 6.504 125.187

26 33 VACHERON Nicolas 1:27.272 1:27.265 1:27.265 6.636 124.998

27 12 CHAZEAU Frédéric 1:28.317 1:27.312 1:27.312 6.683 124.931

28 87 MAZIOU Damien 1:28.480 1:27.881 1:27.881 7.252 124.122

29 57 DEGRUGILLIERS Charles 1:30.881 1:29.100 1:29.100 8.471 122.424

Limite de qualification: 1:38.238

Le directeur de course

Lionel ROUET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Tony COURONNE



Week-End Racing Cup Dunlop GP Racer -Pau 2022
Promotion Cup 600 / Promotion Cup 1000

Course 1
Classement de la course

AFC Micro Page 1/1 Le 14/05/2022 à 16:27
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com  >>> LIVE timing sur www.afcmicro.com

Rang Num Pilote Catégorie Concessionnaire Tours Temps Ecart Meilleur tour Pénalité

1 79 WOLFARTH Thomas PC1000 DESCLAUX MOTO PASSION 17 23:28.640 1:21.626

2 97 JACOBY Kewin PC1000 ABR MOTO 17 23:44.048 15.408 1:22.721

3 77 VIGNERON Theo PC1000 DG MOTOS 17 23:51.357 22.717 1:23.361

4 31 CIVRAY Benjamin PC600 CHINON MOTOS 17 23:58.452 29.812 1:23.581

5 8 MUHLMEYER Philippe* PC1000 - 17 23:59.572 30.932 1:23.657

6 144 LANCELOT Unissart* PC600 NANTES MOTO 17 24:02.068 33.428 1:23.877

7 4 METEIER Thomas PC600 - 17 24:02.404 33.764 1:23.923

8 15 DEJEAN Arnaud PC600 MV PERF 17 24:31.377 1:25.150

9 17 ARMAND Gilles PC600 MOTO GP 17 24:35.746 1:25.407

10 9 QUEIROS FERREIRA Gabriel PC600 - 17 24:35.910 1:25.589

11 62 VALLEE Quentin PC1000 MOTO DARIO 17 24:37.886 1:25.417

12 86 CAS Jeremy PC1000 - 17 24:42.564 1:25.240

13 66 GURDEBEKE Gautier PC600 MOTO SCOOT SERVICES 17 24:46.531 1:25.738

14 55 SABATHE Jeremy* PC600 SALLES PATRICK 17 24:50.452 1:26.265

15 22 MC GOVERN Riki PC600 CIGMA SYSTEMS 17 24:56.776 1:26.675

16 78 GAUTIER Romain PC600 INTEGRAL MOTO 17 25:01.007 1:26.599

17 33 VACHERON Nicolas PC600 PLAINE ACCEL MOTO 16 23:31.815 1 Tr 1:26.609

18 12 CHAZEAU Frédéric PC1000 DMS 16 23:33.342 1 Tr 1:25.957

19 38 SPECHT Alexis PC600 - 16 23:36.320 1 Tr 1:27.239

20 136 TREVES Jeremy PC600 - 16 23:40.858 1 Tr 1:27.398

21 57 DEGRUGILLIERS Charles PC600 EAMOTORSPORT 16 24:02.323 1 Tr 1:27.948

22 87 MAZIOU Damien PC600 STAND 41 16 24:18.494 1 Tr 1:29.268

Concurrents n'ayant pas franchi la ligne d'arrivée ou n'ayant pas effectué 75% du nombre de tours

23 27 BRANCHE Geoffroy PC1000 SPIRY BIKE 69 16 22:30.554 1 Tr 1:23.634

24 44 HUSSON Theo PC600 ATELIER PIAMELLI 11 15:36.826 6 Tr 1:23.865

25 24 DI GREGORIO Patrice* PC600 - 9 13:12.817 8 Tr 1:25.669

Exigence: 75% du nombre de tours (12 Tours)

Concurrents n'ayant pas effectué un tour

13 LENOBLE Julien PC600 GENTLEMEN RIDERS

139 MULLER Berenger* PC600 -

690 SCHMITT Emmanuel PC600 EUROMOTOS

Meilleur tour: No 79  WOLFARTH Thomas  1:21.626  133.633 Km/h

Le directeur de course

Lionel ROUET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Tony COURONNE



Week-End Racing Cup Dunlop GP Racer -Pau 2022
Promotion Cup 600 / Promotion Cup 1000

Course longue
Classement de la course

AFC Micro Page 1/1 Le 15/05/2022 à 09:42
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com  >>> LIVE timing sur www.afcmicro.com

Rang Num Pilote Catégorie Concessionnaire Tours Temps Ecart Meilleur tour Pénalité

1 79 WOLFARTH Thomas PC1000 DESCLAUX MOTO PASSION 42 1:00:33.788 1:22.309

2 4 METEIER Thomas PC600 - 42 1:00:53.561 19.773 1:24.221

3 77 VIGNERON Theo PC1000 DG MOTOS 42 1:01:11.661 37.873 1:24.174

4 97 JACOBY Kewin PC1000 ABR MOTO 42 1:01:12.380 38.592 1:23.886

5 31 CIVRAY Benjamin PC600 CHINON MOTOS 42 1:01:17.103 43.315 1:24.410

6 44 HUSSON Theo PC600 ATELIER PIAMELLI 42 1:01:40.721 1:24.773

7 8 MUHLMEYER Philippe* PC1000 - 41 1:00:34.962 1 Tr 1:23.862

8 13 LENOBLE Julien PC600 GENTLEMEN RIDERS 41 1:00:41.242 1 Tr 1:24.016

9 17 ARMAND Gilles PC600 MOTO GP 41 1:00:47.899 1 Tr 1:25.289

10 15 DEJEAN Arnaud PC600 MV PERF 41 1:00:56.621 1 Tr 1:25.324

11 62 VALLEE Quentin PC1000 MOTO DARIO 41 1:01:00.723 1 Tr 1:26.034

12 139 MULLER Berenger* PC600 - 41 1:01:14.441 1 Tr 1:25.152

13 66 GURDEBEKE Gautier PC600 MOTO SCOOT SERVICES 41 1:01:21.963 1 Tr 1:26.314

14 24 DI GREGORIO Patrice* PC600 - 41 1:01:23.099 1 Tr 1:24.932

15 27 BRANCHE Geoffroy PC1000 SPIRY BIKE 69 41 1:01:27.429 1 Tr 1:25.022

16 690 SCHMITT Emmanuel PC600 EUROMOTOS 41 1:01:52.571 1 Tr 1:27.008

17 78 GAUTIER Romain PC600 INTEGRAL MOTO 41 1:01:57.098 1 Tr 1:27.426

18 136 TREVES Jeremy PC600 - 40 1:00:49.641 2 Tr 1:27.353

19 86 CAS Jeremy PC1000 - 40 1:00:51.926 2 Tr 1:27.593

20 55 SABATHE Jeremy* PC600 SALLES PATRICK 40 1:01:05.865 2 Tr 1:27.107

21 33 VACHERON Nicolas PC600 PLAINE ACCEL MOTO 40 1:01:32.112 2 Tr 1:26.815

22 38 SPECHT Alexis PC600 - 40 1:01:32.800 2 Tr 1:26.630

23 12 CHAZEAU Frédéric PC1000 DMS 40 1:01:52.925 2 Tr 1:27.268

24 57 DEGRUGILLIERS Charles PC600 EAMOTORSPORT 39 1:00:49.335 3 Tr 1:29.093

25 87 MAZIOU Damien PC600 STAND 41 39 1:00:50.362 3 Tr 1:28.441

26 22 MC GOVERN Riki PC600 CIGMA SYSTEMS 36 1:01:33.394 6 Tr 1:26.717

Concurrents n'ayant pas franchi la ligne d'arrivée ou n'ayant pas effectué 75% du nombre de tours

27 144 LANCELOT Unissart* PC600 NANTES MOTO 23 34:13.724 19 Tr 1:25.182

28 9 QUEIROS FERREIRA Gabriel PC600 - 15 22:19.986 27 Tr 1:26.910

Exigence: 75% du nombre de tours (31 Tours)

Meilleur tour: No 79  WOLFARTH Thomas  1:22.309  132.524 Km/h

Le directeur de course

Lionel ROUET

Heure d'affichage Le responsable du chronométrage

Tony COURONNE


